



'Güvende değiliz'

Izmir Barosu öncülüğünde Türkiye Barolar Birliği ve çok sayıda baronun desteğiyle "özel yetkili mahkemelere" karşı, İzmir merkezinde düzenlenen miting avukatları sokağa döktü. Cüppeleriyle kent merkezinde yürüyüşe geçen avukatlar, "Özel yetkili mahkemeler kaldırılсын" çağrısını yineledi. ■ 8. Sayfada

Avukatlar özel yetkili mahkemelerin adaleti hiçe saydığına dikkat çekti

'Güvende değiliz'

OZAN YAYMAN

İZMİR - İzmir Barosu öncülüğünde Türkiye Barolar Birliği ve çok sayıda baronun desteğiyle "özel yetkili mahkemelere" karşı, İzmir merkezinde düzenlenen miting, avukatları sokağa döktü. Cüppeleriyle kent merkezinde yürüyüşe geçen avukatlar, "Özel yetkili mahkemeler kaldırılсын" çağrısını yineledi.

Geçen yıl, 57 baro temsilcisinin katılımıyla bir sempozyum düzenlendi ve özel yetkili mahkemeler konusu ele alındı. Bu toplantının sonucunda yayımlanan deklarasyonda, özel yetkili mahkemelerin bir an önce kaldırılması çağrısı yapıldı. Ancak bir yıllık süre içerisinde konuyla ilgili hiçbir somut adım atılmadı. Bunun üzerine barolar,

► İzmir Barosu öncülüğünde düzenlenen mitinge katılan avukatlar adalet için 'bağımsız yargı' vurgusu yaptı. 12 baro başkanı ve yönetim kurulu üyesinin katıldığı mitingde özel yetkili mahkemelerin kaldırılması istendi.

dün İzmir'de seslerini duyurabilme amacıyla alanlara çıktı. İzmir, İstanbul, Ankara, Bursa, Çanakkale, Adana, Uşak, Aydın, Manisa, Balıkesir, Tekirdağ, Eskişehir barolarının başkanları, yönetim kurulu üyeleriyle hazır bulunduğu mitinge pek çok şehir barosu da mesajıyla destek verdi. Cumhuriyet Meydanı'nda toplanmaya başlayan avukatlar, Gündoğdu Meydanı'na doğru yürüyüşe geçti. Mitinge, kendisi ve bürokratları özel yetkili mahkemede yargılanan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu'nun yanı sıra

CHP Genel Başkan Yardımcısı Perihan Sarı, milletvekilleri Musa Çam, Mustafa Moroğlu, Hülya Güven, Oğuz Oyan, Mahmut Tanal, Bülent Tezcan, Dilek Yılmaz, Levent Tüzel de katıldı. İzmir CUMOK üyeleri de adalet isteyen avukatlara destek için miting alanındaydı.

'Baskı giderek arttı'

Izmir Barosu Başkanı Sema Pektaş konuşmasında, şu görüşlere yer verdi: "Bir yıl önce yayımlanan deklarasyonda, özel görevli mahkemelerin kaldırılması dile getirmiştik. Aradan

geçen süre içinde uygulamanın son bulması bir yana, baskılar daha da artmış, her türlü muhalefet, baskı, sindirme, gözaltı ve tutuklama uygulamalarıyla tahakküm altına alınmıştır. Ülkemizin sürüklenmek istendiği karanlığa karşı çıkmak için geri adım atmayacağız"

'DGM'den beter'

İstanbul Barosu Başkanı Ümit Kocasakal da "DGM'lerden daha beter olan özel görevli mahkemeler, siyasi iktidarın güç ve etki alanına dönüşmüş durumda. Bu mahkemeler olduğu sürece hiçbirimiz güvencende değiliz. Ama tüm bedeli ödemeye hazır olarak, savunma hakkını sonuna kadar kullanacağız" dedi.